

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Komfort Auto Service ApS

Stiftsvej 29E
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 40 23 72 75

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/06 2021

Erik Munkholm
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april 2020 - 31. marts 2021	10
Balance pr. 31. marts 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. april 2020 - 31. marts 2021	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komfort Auto Service ApS
Stiftsvej 29E
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 40 23 72 75

Regnskabsperiode: 1. april 2020 - 31. marts 2021

Stiftet: 1. februar 2019

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Emil Munkholm, formand
Erik Munkholm
Thomas Jørgensen

Direktion

Erik Munkholm, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af autoværksted og hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 71.181, og selskabets balance pr. 31. marts 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 17.735.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men skal ses i sammenhæng med, at det er selskabets andet regnskabsår og selskabet fortsat er i en opstartsperiode.

Selskabet har pr. 31. marts 2021 tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres gennem positiv drift det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2020 - 31. marts 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		899.582	308.145
Personaleomkostninger	1	<u>(869.817)</u>	<u>(267.740)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		29.765	40.405
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(66.331)</u>	<u>(17.516)</u>
Resultat før finansielle poster		(36.566)	22.889
Finansielle indtægter		118	5
Finansielle omkostninger	3	<u>(54.598)</u>	<u>(18.474)</u>
Resultat før skat		(91.046)	4.420
Skat af årets resultat	4	<u>19.865</u>	<u>(974)</u>
Årets resultat		<u>(71.181)</u>	<u>3.446</u>
Overført resultat		<u>(71.181)</u>	<u>3.446</u>
		<u>(71.181)</u>	<u>3.446</u>

Balance pr. 31. marts 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		784.524	560.344
Materielle anlægsaktiver	5	784.524	560.344
Deposita		36.000	0
Finansielle anlægsaktiver		36.000	0
Anlægsaktiver i alt		820.524	560.344
Råvarer og hjælpematerialer		55.707	86.969
Varebeholdninger		55.707	86.969
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		314.992	184.452
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.000	10.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		74.190	13.303
Periodeafgrænsningsposter		12.690	10.091
Tilgodehavender		411.872	217.846
Likvide beholdninger		194.451	14.406
Omsætningsaktiver i alt		662.030	319.221
Aktiver i alt		1.482.554	879.565

Balance pr. 31. marts 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(67.735)	3.446
Egenkapital		(17.735)	53.446
Hensættelse til udskudt skat	6	68.602	14.277
Hensatte forpligtelser i alt		68.602	14.277
Anden gæld		106.745	57.628
Langfristede gældsforpligtelser	7	106.745	57.628
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	86.400	86.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.319	116.617
Gæld til tilknyttede virksomheder		817.668	468.000
Anden gæld		225.555	83.197
Kortfristede gældsforpligtelser		1.324.942	754.214
Gældsforpligtelser i alt		1.431.687	811.842
Passiver i alt		1.482.554	879.565
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	50.000	3.446	53.446
Årets resultat	0	(71.181)	(71.181)
Egenkapital 31. marts 2021	50.000	(67.735)	(17.735)

Pengestrømsopgørelse 1. april 2020 - 31. marts 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Årets resultat		(71.181)	3.446
Reguleringer	9	94.703	36.959
Ændring i driftskapital	10	<u>119.183</u>	<u>(91.698)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		142.705	(51.293)
Renteindbetalinger og lignende		118	5
Renteudbetalinger og lignende		<u>(54.598)</u>	<u>(18.474)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		88.225	(69.762)
Betalt selskabsskat		<u>13.303</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		101.528	(69.762)
Køb af materielle anlægsaktiver		(313.428)	(577.860)
Salg af materielle anlægsaktiver		29.160	0
Depositum		<u>(36.000)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(320.268)	(577.860)
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		(86.400)	(28.800)
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		349.668	468.000
Optagelse af gæld hos associerede virksomheder		0	172.828
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt		135.517	0
Indskud ved stiftelse		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		398.785	662.028
Ændring i likvider		180.045	14.406
Likvider 1. april 2020		<u>14.406</u>	<u>0</u>
Likvider 31. marts 2021		194.451	14.406
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>194.451</u>	<u>14.406</u>
Likvider 31. marts 2021		194.451	14.406

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	835.055	255.932
Andre omkostninger til social sikring	19.125	3.073
Andre personaleomkostninger	15.637	8.735
	<u>869.817</u>	<u>267.740</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>66.331</u>	<u>17.516</u>
	<u>66.331</u>	<u>17.516</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>66.331</u>	<u>17.516</u>
	<u>66.331</u>	<u>17.516</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	52.400	18.000
Andre finansielle omkostninger	<u>2.198</u>	<u>474</u>
	<u>54.598</u>	<u>18.474</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	54.325	14.277
Sambeskatningsbidrag	<u>(74.190)</u>	<u>(13.303)</u>
	<u>(19.865)</u>	<u>974</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. april 2020	577.860
Tilgang i årets løb	313.428
Afgang i årets løb	<u>(30.000)</u>
Kostpris 31. marts 2021	<u>861.288</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2020	17.516
Årets afskrivninger	66.331
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(7.083)</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2021	<u>76.764</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	<u>784.524</u>

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	68.602	37.606
Skattemæssigt underskud	<u>0</u>	<u>(23.329)</u>
	<u>68.602</u>	<u>14.277</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. april 2020	31. marts 2021	næste år	efter 5 år
Anden gæld	<u>144.028</u>	<u>193.145</u>	<u>86.400</u>	<u>0</u>
	<u>144.028</u>	<u>193.145</u>	<u>86.400</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværende med pengeinstitut

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighed frem til 30. september 2024. Samlede huslejeforpligtelser i perioden udgør 504 t.kr., hvoraf 144 t.kr. forfalder indenfor 1 år.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Komfort Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(118)	(5)
Finansielle omkostninger	54.598	18.474
Af- og nedskrivninger	60.088	17.516
Skat af årets resultat	<u>(19.865)</u>	<u>974</u>
	<u>94.703</u>	<u>36.959</u>
10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	31.262	(86.969)
Ændring i tilgodehavender	(133.139)	(204.543)
Ændring i leverandører mv.	<u>221.060</u>	<u>199.814</u>
	<u>119.183</u>	<u>(91.698)</u>